

UCHWAŁA NR XLVIII/864/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, art.214 pkt 1, art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze:

- 1) zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,
- 2) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,
- 3) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,
- 4) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego realizowanego przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

- 1) przekazaniem dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla gmin: Miedziana Góra i Samborzec,
- 2) realizacją zadań bieżących i inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,
- 3) przekazaniem dotacji celowej i podmiotowej dla Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach,
- 4) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
- 5) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r., o kwoty wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5a, 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i podmiotowych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 941.874,70 zł.

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 68.690.547,22 zł pokryty zostanie z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 29.690.547,22 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 39.000.000,00 zł.

3. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 941.874,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE			50 920,79
Pozostałe dochody bieżące			50 920,79
Wpływy z różnych opłat	0690		5 598,00
Pozostałe odsetki	0920		5 365,26
Wpływy z różnych dochodów	0970		39 957,53
DOCHODY MAJĄTKOWE		3 000 000,00	
Dotacje celowe		1 000 000,00	
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		1 000 000,00	
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	6300	1 000 000,00	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		2 000 000,00	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	2 000 000,00	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
OGÓLEM		3 000 000,00	50 920,79

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		2 000 000,00	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		2 000 000,00	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	2 000 000,00	
OGÓŁEM		2 000 000,00	

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury

Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE			50 920,79
Pozostałe dochody bieżące			50 920,79
Wpływy z różnych opłat	0690		5 598,00
Pozostałe odsetki	0920		5 365,26
Wpływy z różnych dochodów	0970		39 957,53
OGÓLEM			50 920,79

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury

Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		1 000 000,00	
Dotacje celowe		1 000 000,00	
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		1 000 000,00	
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych <i>Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice – Końskie (00093)</i>	6300	1 000 000,00	
OGÓLEM		1 000 000,00	

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		388 655,74	
Dotacje celowe		31 512,63	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa		31 512,63	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	2009	31 512,63	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		357 143,11	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	357 143,11	
DOCHODY MAJĄTKOWE			37 000,00
Dotacje celowe			3 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa			3 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	6209		3 000,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			34 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207		34 000,00
OGÓLEM		388 655,74	37 000,00

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Biuro Innowacji
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		388 573,35	
Dotacje celowe		31 505,95	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa		31 505,95	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	2009	31 505,95	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		357 067,40	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	357 067,40	
DOCHODY MAJĄTKOWE			37 000,00
Dotacje celowe			3 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa			3 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	6209		3 000,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			34 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207		34 000,00
OGÓLEM		388 573,35	37 000,00

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Biuro Innowacji

Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		82,39	
Dotacje celowe		6,68	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa		6,68	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	2009	6,68	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		75,71	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	75,71	
OGÓŁEM		82,39	

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		493 160,25	73 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		493 160,25	73 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	289 147,98	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	2009	51 026,12	
Zakup energii (płatności)	4267		7 650,00
Zakup energii (współfinansowanie programów)	4269		1 350,00
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307	85 925,71	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309	15 163,36	
Zakup usług dostępu do sieci Internet (płatności)	4357		1 275,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)	4359		225,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności)	4367	7 650,00	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)	4369	1 350,00	
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności)	4397		34 000,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (współfinansowanie programów)	4399		6 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (płatności)	4407		19 125,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (współfinansowanie programów)	4409		3 375,00
Podróże służbowe krajowe (płatności)	4417	4 250,00	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)	4419	750,00	
Podróże służbowe zagraniczne (płatności)	4427	32 219,42	
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów)	4429	5 677,66	
WYDATKI MAJĄTKOWE			40 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			40 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6067		23 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6069		4 200,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207		10 200,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	6209		1 800,00
OGÓŁEM		493 160,25	113 000,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Biuro Innowacji

Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		493 071,18	73 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		493 071,18	73 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	2007	198 307,54	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	2007	90 840,44	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	2009	17 497,73	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	2009	8 015,33	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	2009	17 497,73	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	2009	8 015,33	
Zakup energii (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4267		7 650,00
Zakup energii (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4269		675,00
Zakup energii (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4269		675,00
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4307	85 850,00	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4309	7 575,00	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4309	7 575,00	
Zakup usług dostępu do sieci Internet (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4357		1 275,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4359		112,50
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4359		112,50
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4367	7 650,00	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4369	675,00	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4369	675,00	
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4397		34 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4399		3 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4399		3 000,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4407		19 125,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4409		1 687,50
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4409		1 687,50
Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4417	4 250,00	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4419	375,00	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4419	375,00	
Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4427	32 219,42	
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4429	2 842,89	
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	4429	2 834,77	
WYDATKI MAJĄTKOWE			40 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			40 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	6067		23 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	6069		2 100,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	6069		2 100,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	6207		10 200,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	6209		900,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)</i>	6209		900,00
OGÓŁEM		493 071,18	113 000,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Biuro Innowacji

Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
RCNT

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		89,07	
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		89,07	
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie IV etap Wdrożenie działań prorozwojowych w specjalizacji Turystyka medyczna (1a125)</i>	4307	75,71	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie IV etap Wdrożenie działań prorozwojowych w specjalizacji Turystyka medyczna (1a125)</i>	4309	6,68	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Perspektywy RSI Świętokrzyskie IV etap Wdrożenie działań prorozwojowych w specjalizacji Turystyka medyczna (1a125)</i>	4309	6,68	
OGÓŁEM		89,07	

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			3 600,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane			3 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe			3 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe	4170		3 600,00
WYDATKI MAJĄTKOWE		2 000 000,00	300 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne		2 000 000,00	300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	6050	2 000 000,00	300 000,00
OGÓLEM		2 000 000,00	303 600,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury

Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			3 600,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane			3 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe			3 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe	4170		3 600,00
OGÓŁEM			3 600,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury

Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		2 000 000,00	300 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne		2 000 000,00	300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice – Końskie (00093) (§6300)</i>	6050	2 000 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice - Końskie (1c112)</i>	6050		300 000,00
OGÓŁEM		2 000 000,00	300 000,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			70 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne			70 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	6300		70 000,00
OGÓŁEM			70 000,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury

Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			60 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne			60 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych <i>Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ćmińsku (00106)</i>	6300		60 000,00
OGÓŁEM			60 000,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury

Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			10 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne			10 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych <i>Zakup motopompy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skotnikach gm.Samborzec (00107)</i>	6300		10 000,00
OGÓŁEM			10 000,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		775 000,00	17 700,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		775 000,00	17 700,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)	6229	775 000,00	17 700,00
OGÓŁEM		775 000,00	17 700,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		375 000,00	17 700,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		375 000,00	17 700,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Wyposażenie Działu Ginekologii ŚCO w sprzęt do badań nad nowymi metodami profilaktyki, diagnostyki i leczenia patologii szyjki macicy oraz raka jajnika (00010)</i>	6229	375 000,00	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Wyposażenie Działu Ginekologii ŚCOw sprzęt do badań nad nowymi metodami profilaktyki, diagnostyki i leczenia patologii szyjki macicy oraz raka jajnika (1a190)</i>	6229		17 700,00
OGÓŁEM		375 000,00	17 700,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		400 000,00	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		400 000,00	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 5.1) <i>Poprawa jakości świadczonych usług medycznych poprzez dostosowanie pawilonu B do wymogów prawa oraz modernizacja oddziałów w pawilonie somatycznym Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy (1a051)</i>	6229	400 000,00	
OGÓŁEM		400 000,00	

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			36 764,00
Dotacje			36 764,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury	2480		5 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	2800		31 764,00
WYDATKI MAJĄTKOWE			368 236,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne			75 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych	6220		75 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			293 236,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)	6229		293 236,00
OGÓŁEM			405 000,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92118 - Muzea - MWK

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			36 764,00
Dotacje			36 764,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury <i>Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c026)</i>	2480		5 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	2800		31 764,00
WYDATKI MAJĄTKOWE			75 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne			75 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych <i>Stworzenie sieci WiFi oraz zakup oprogramowania - aplikacji stanowiącej interaktywny przewodnik po skansenie Tokarni (00102)</i>	6220		50 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych <i>Zakup kolekcji prac Pawła Pierścińskiego (00103)</i>	6220		25 000,00
OGÓLEM			111 764,00

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92118 - Muzea - MWK

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			293 236,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			293 236,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.3) <i>Rozbudowa infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarni i Dworku Laszczyków w Kielcach (1a072)</i>	6229		293 236,00
OGÓŁEM			293 236,00

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do
Uchwały Nr
XLVIII/864/14
Sejmiku
Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014
roku

L.p.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Dział	Rozdział	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
1	Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice – Końskie [SZDW 60013] (00093)	SZDW	600	60013	-2 000 000,00
2	Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ćmińsku [UMWŚ 75412] (00106)	UMWŚ	754	75412	60 000,00
3	Zakup motopompy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skotnikach [UMWŚ 75412] gm.Samborzec (00107)	UMWŚ	754	75412	10 000,00
4	Wyposażenie Działu Ginekologii ŚCO w sprzęt do badań nad nowymi metodami profilaktyki, diagnostyki i leczenia patologii szyjki macicy oraz raka jajnika [ŚCO 85111] (00010)	ŚCO	851	85111	-375 000,00
5	Stworzenie sieci WiFi oraz zakup oprogramowania - aplikacji stanowiącej interaktywny przewodnik po skansenie Tokarni [MWK 92118] (00102)	MWK	921	92118	50 000,00
6	Zakup kolekcji prac Pawła Pierścińskiego [MWK 92118] (00103)	MWK	921	92118	25 000,00
	OGÓLEM				-2 230 000,00

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr
XLVIII/864/14
Sejmiku
Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014
roku

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
1	Bieżące utrzymanie urzędów przeciwpowodziowych i rzek wraz z budowlami (1c085)	ŚZMiUW	2014-2016	010	01008		0,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 1 026 011,88 budżet j.s.t. -1 026 011,88 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	0,00
2	Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)	UMWŚ	2008-2015	150	15013		-380 071,18
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska -357 067,40 budżet państwa -31 505,95 budżet j.s.t. -31 497,83 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-420 071,18
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 34 000,00 budżet państwa 3 000,00 budżet j.s.t. 3 000,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	40 000,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
3	Perspektywy RSI Świętokrzyskie IV etap Wdrożenie działań prorozwojowych w specjalizacji Turystyka medyczna (1a125)	RCNT	2013-2015	150	15013		-89,07
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska -75,71 budżet państwa -6,68 budżet j.s.t. -6,68 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-89,07
4	Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice - Końskie (1c112)	ŚZDW	2014-2015	600	60013		300 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 300 000,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	300 000,00
5	Wypożyczenie Działu Ginekologii ŚCOw sprzęt do badań nad nowymi metodami profilaktyki, diagnostyki i leczenia patologii szyjki macicy oraz raka jajnika (1a190)	ŚCO	2014-2015	851	85111		17 700,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 17 700,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	17 700,00
6	Poprawa jakości świadczonych usług medycznych poprzez dostosowanie pawilonu B do wymogów prawa oraz modernizacja oddziałów w pawilonie somatycznym Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy (1a051)	ŚCP	2009-2015	851	85120		-400 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. -400 000,00	-400 000,00

						budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne	0,00
						inne źródła zagraniczne	0,00
						kredyty i pożyczki	0,00
						budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu	0,00
						budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	0,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
7	Rozbudowa infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarni i Dworku Laszczyków w Kielcach (1a072)	MWK	2008-2014	921	92118		293 236,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 293 236,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	293 236,00 0,00 0,00 293 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c026)	MWK	2011-2022	921	92118		5 000,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 5 000,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska -357 143,11 budżet państwa 994 499,25 budżet j.s.t. -1 052 516,39 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-415 160,25 -357 143,11 994 499,25 -1 052 516,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 34 000,00 budżet państwa 3 000,00 budżet j.s.t. 213 936,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	250 936,00 34 000,00 3 000,00 213 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem					łącznie Unia Europejska -323 143,11 budżet państwa 997 499,25 budżet j.s.t. -838 580,39 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-164 224,25 -323 143,11 997 499,25 -838 580,39 0,00

		inne źródła zagraniczne	0,00
		kredyty i pożyczki	0,00
		budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu	0,00
		budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku

w złotych

Nazwa zadania	Dział	Rozdział	§	Dotacje ogółem	w tym											
					WYDATKI BIEŻĄCE	w tym					WYDATKI MAJĄTKOWE	w tym				
						Wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Dotacje	Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		Inwestycje i zakupy inwestycyjne	Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego	Zakup i objęcie akcji i udziałów	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego																
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice – Końskie	600	60013	6300 6050	-1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 000 000,00	-2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Cmińsku	754	75412	6300		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	
Zakup motopompy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skotnikach gm.Samborzec	754	75412	6300		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	
OGÓLEM				-1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1 930 000,00	-1 930 000,00	0,00	0,00	0,00	

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr
XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

DOTACJE CELOWE W 2014 R.

L.p.	Dział	Rozdział	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
1	2	3	4	5	6
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH					
I	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)			198 307,54	
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	198 307,54	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	198 307,54	
II	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)			34 995,46	
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	34 995,46	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	34 995,46	
III	Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800)				31 764,00
1	921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		31 764,00
		92118	Muzea		31 764,00
IV	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6207)				10 200,00
1	150		Przetwórstwo przemysłowe		10 200,00
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości		10 200,00
V	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)				1 800,00
1	150		Przetwórstwo przemysłowe		1 800,00
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości		1 800,00
VI	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6220)				75 000,00
1	921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		75 000,00
		92118	Muzea		75 000,00

1	2	3	4	5	6
VII	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6229)			775 000,00	310 936,00
1	851		Ochrona zdrowia	775 000,00	17 700,00
		85111	Szpitala ogólne	375 000,00	17 700,00
		85120	Lecznictwo psychiatryczne	400 000,00	
2	921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		293 236,00
		92118	Muzea		293 236,00
VIII	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300)				70 000,00
1	754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		70 000,00
		75412	Ochotnicze straże pożarne		70 000,00
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH					
I	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)			90 840,44	
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	90 840,44	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	90 840,44	
II	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)			16 030,66	
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	16 030,66	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	16 030,66	
DOTACJE BIEŻĄCE				340 174,10	31 764,00
DOTACJE MAJĄTKOWE				775 000,00	467 936,00
OGÓLEM DOTACJE				1 115 174,10	499 700,00

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr
XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

DOTACJE PODMIOTOWE W 2014 R.

L.p.	Dział	Rozdział	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
1	2	3	4	5	6
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH					
I	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)				5 000,00
1	921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		5 000,00
		92118	Muzea		5 000,00
DOTACJE BIEŻĄCE				0,00	5 000,00
DOTACJE MAJĄTKOWE				0,00	0,00
OGÓLEM DOTACJE				0,00	5 000,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

**WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2014 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					0,00
	Ogółem wydatki bieżące					0,00
I	Unia Europejska					0,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					0,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					-464 064,00
2.1	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" Projekt: Wyposażenie Działu Ginekologii ŚCO w sprzęt do badań nad nowymi metodami profilaktyki, diagnostyki i leczenia patologii szyjki macicy oraz raka jajnika (00010)	ŚCO	851	85111	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-375 000,00 0,00 0,00 -375 000,00 0,00
2.2	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" Projekt: Wyposażenie Działu Ginekologii ŚCOw sprzęt do badań nad nowymi metodami profilaktyki, diagnostyki i leczenia patologii szyjki macicy oraz raka jajnika (1a190)	ŚCO	851	85111	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	17 700,00 0,00 0,00 17 700,00 0,00
2.3	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu Projekt: Rozbudowa infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarni i Dworku Laszczyków w Kielcach (1a072)	MWK	921	92118	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	293 236,00 0,00 0,00 293 236,00 0,00
2.4	Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia Projekt: Poprawa jakości świadczonych usług medycznych poprzez dostosowanie pawilonu B do wymogów prawa oraz modernizacja oddziałów w pawilonie somatycznym Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy (1a051)	ŚCP	851	85120	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-400 000,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2014 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
	Ogółem wydatki majątkowe					-464 064,00
	Unia Europejska					0,00
II	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-464 064,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
	WYDATKI OGÓLEM					-464 064,00
	Unia Europejska					0,00
I+II	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-464 064,00
	inne źródła zagraniczne					0,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

**WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2014 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					-420 160,25
1.1	Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki Działanie 8.2 Transfer wiedzy Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)	UMWS	150	15013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-420 071,18 -357 067,40 -31 505,95 -31 497,83 0,00
1.2	Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki Działanie 8.2 Transfer wiedzy Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie IV etap Wdrożenie działań prorozwojowych w specjalizacji Turystyka medyczna (1a125)	RCNT	150	15013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-89,07 -75,71 -6,68 -6,68 0,00
I	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					-420 160,25 -357 143,11 -31 512,63 -31 504,51 0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					40 000,00
2.1	Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki Działanie 8.2 Transfer wiedzy Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)	UMWS	150	15013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	40 000,00 34 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2014 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
	Ogółem wydatki majątkowe					40 000,00
	Unia Europejska					34 000,00
II	budżet państwa					3 000,00
	budżet j.s.t.					3 000,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
	WYDATKI OGÓLEM					-380 160,25
	Unia Europejska					-323 143,11
I+II	budżet państwa					-28 512,63
	budżet j.s.t.					-28 504,51
	inne źródła zagraniczne					0,00

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XLVIII/864/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 27.10.2014 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2014

w złotych

L.p.	§	Wyszczególnienie	Plan przed zmianą	Zwiększenia	Zmniejszenia	Plan po zmianie
1	2	3	4	5	6	7
I.		PRZYCHODY	77 848 672,52	941 874,70	0,00	78 790 547,22
1.	951	Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych	1 200 000,00			1 200 000,00
2.	953	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym	39 000 000,00			39 000 000,00
3.	950	Wolne środki	37 648 672,52	941 874,70		38 590 547,22
II.		ROZCHODY	10 100 000,00	-		10 100 000,00
1.	993	Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów	10 100 000,00			10 100 000,00